

## Pachet echipamente sportive

I.D.: 82644671

---

Data publicarii	24.05.23	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.201,01 RON - 4.201,01 RON

---

Descriere: (5951NR4) MINGE FOTBAL FUTURA NR.4, COD 7618 BUC 12 52.10 625.21 2 (3677) MAIEU DEPARTAJARE SENIOR, COD 6010/SR BUC 96 12.61 1210.08 3 (6110) COPETE 20 BUCATI, COD 5404 SET 11 50.42 554.62 4 (93) PLASA PENTRU 20 MINGI, COD FIL20 BUC 3 28.57 85.71 5 (5827) MINGE HANDBAL NEXO SUPREME III BUC 3 77.31 231.93 6 (696) SCARITA ANTRENAMENT 2 M, REGLABILA, COD EN254 BUC 8 41.18 329.41 7 Discount Produse buc 1 - 515.97 -515.97 -98.03 8 (g2725) Cupa G2725 BUC 9 33.61 302.52 57.48 9 (9305A) CUPA G9305A BUC 2 33.61 67.23 10 (G9305B) CUPA G9305B BUC 2 33.61 67.23 11 (G9305C) CUPA G9305C BUC 2 33.61 67.23 12 (A4/AC) COPII PRINT A4 C XEROX A4 BUC 19 7.98 151.68 13 (A4/COLOR) COPII XEROX COLOR - HARTIE A4 BUC 10 2.69 26.89 14 (734T,1) GRAVURA AURIU BUC 387 0.92 357.73 15 (7) CRONOMETRU 100 MEMORII PROFESIONAL, COD CHRO108 BUC 2 106.72 213.45 16 (2590) POLIFON DUBLU 180 X 50 X 1 CM BUC 10 23.53 235.29 17 (96605) SET BENZI ELASTICE, COD 96605 SET 1 46.22 46.22 18 (4855) SAC PENTRU MINGI, CUREA UMAR, 10 MINGI, COD S4042 BUC 1 30.25 30.25 19 (324) SAC/GEANTA PENTRU MINGI, COD S4043 BUC 1 47.06 47.06 20 (1499) INEL BASCHET FIX, COD 4005 BUC 1 121.85 121.85 21 Discount Produse buc 1 -54.62 -54.62

---